Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                                     №_________
          п.Бугры

Об отмене Постановления

администрации от 25.10.2011 № 322

«О создании территориальной

группировки сил и средств,

предназначенных для оперативного

реагирования на чрезвычайные

ситуации и проведения работ по их

ликвидации на территории

муниципального образования

«Бугровское сельское поселение»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 08.11.2013 N

1007 "О силах и средствах единой государственной системы предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций", Протестом Всеволожской городской

прокуратуры от 19.06.2023 №88-01-2023 на постановление администрации

МО «Бугровское сельское поселение» от 25.10.2011 № 322, администрация

МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации от 25.10.2011 № 322 «О создании

территориальной группировки сил и средств, предназначенных для

оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведения работ

по их ликвидации на территории муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский

вестник» и разместить на официальном сайте МО «Бугровское сельское

поселение» www.admbsp.ru в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Документ создан в электронной форме. № 247 от 26.06.2023. Исполнитель: Толки Елена Владимировна
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.06.2023 12:05

http://www.admbsp.ru/

заместителя главы администрации МО «Бугровское сельское поселение» по

ЖКХ, благоустройству и безопасности Нилова А.А.

Врио главы администрации                                        С.Г. Ломашевская

Документ создан в электронной форме. № 247 от 26.06.2023. Исполнитель: Толки Елена Владимировна
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.06.2023 12:05

	1
	2
	3